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DAĞITIM YERLERİNE
 

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından yürütülen "Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs
Programı"  özel  sektör,  sivil  toplum  kuruluşları,  Polonya  Dışişleri  Bakanlığı  ve  Avrupa  Koleji'nin
sağladığı burs destekleri  ile sürdürülmekte olup bu kapsamda burs almaya hak kazanan kişiler Avrupa
Koleji'nde (College of Europe / College d'Europe) 1 senelik yüksek lisans eğitimi alma imkânına sahip
olmaktadırlar.
 
Avrupa Koleji, 1949 yılında Belçika'nın Brugge şehrinde Avrupa bütünleşme çabalarına akademik destek
vermek  ve  Avrupa  Birliği  kurumları  için  bürokrat  yetiştirmek  amacıyla  kurulmuştur.  İngilizce  ve
Fransızca  dillerinde  eğitimin  zorunlu  olduğu  Kolej,  Avrupa  çalışmaları  alanında  en  etkili  ve  saygın
kurumlardan biridir. Kolej mezunları, AB kurumlarında ve üye ve aday devletlerin kamu kurumlarında
üst  düzey  görevlerin  yanı  sıra,  özel  sektör  ve  sivil  toplum  kuruluşlarında  da  önemli  görev  ve
sorumluluklar üstlenmektedir. 2010-2024 yılları arasında 178 öğrencimiz bu saygın okulda yüksek lisans
eğitimi alma imkânına kavuşmuştur.
 
Başkanlığımız  tarafından,  akademik  açıdan  başarılı  ve Avrupa Birliği  alanında  yüksek  lisans  yapmak
isteyen  öğrencilere  2025-2026  akademik  yılı  için  özel  sektör  ve  sivil  toplum  kuruluşlarımızdan
sağlanacak  sayıda  Avrupa Koleji'nde  burs  imkânı  sağlanması  öngörülmektedir.  Burs  başvuruları  için
gerekli şartlar ekte sunulan burs duyurusunda yer almakta olup, son başvuru tarihi   olarak15 Ocak 2025
belirlenmiştir.    Burs  programına  ilişkin  duyuru  ve  ayrıntılı  bilgi  Bakanlığımız  internet  sitesinde  (

)  yer  almaktadır.  Kamu  kurum  ve  kuruluşlarında  çalışan  adayların,https://www.ab.gov.tr/53863.html
kurumlarından alacakları "burs programına kurumlarının bilgisi dâhilinde başvurduklarını ve kazanmaları
halinde  yüksek  lisans  programına  gönderileceklerini"  belirten  bir  yazıyı Avrupa Birliği  Başkanlığı'na
başvuru esnasında iletmeleri zorunludur. 
 
Programa başvuracak adayların hukuk, ekonomi, sosyal bilimler, iletişim gibi ilgili alanlarda üniversite
mezunu olmaları, İngilizce ve Fransızca dillerinin her ikisini de iyi derecede bilmeleri beklenmektedir.
Başvuru sürecinin tamamlanmasının ardından Avrupa Koleji tarafından başvuru dosyalarının incelenmesi
yoluyla  bir  ön  eleme  listesi  hazırlanmakta,  bursiyerler,  bu  listeye  giren  adaylar  arasından  mülakat
usulüyle seçilmektedir.
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Avrupa Birliği Başkanlığı

Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
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Mehmet Kemal BOZAY

Büyükelçi
AB Başkanı

Bakan Yardımcısı

Kurumunuzda çalışmakta olan personelin bu  imkândan faydalanmasını sağlamak amacıyla örneği ekte
yer alan burs duyurusunun ve afişin ilgili birimlerinize iletilmesi ve burs programının en geniş şekilde
duyurulması hususunda gereğini saygılarımla arz ve rica ederim.

 

 

Ek:
1 - Burs programına ilişkin bilgi
2 - Burs tutarı bilgisi
3 - Afiş

 
Dağıtım:

Bakanlıklara
81 İl Valiliklerine
Kalkınma Ajanslarına
Belediyelere
Bağımsız Düzen.ve Denet. Kurum ve Kuruluşlara
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Mustafa Kemal Mh. 2082 Cd. No:5  06530 Çankaya / ANKARA
Telefon No: (0 312) 218 13 00  Faks No: (0 312) 218 13 09
e-Posta:info@ab.gov.tr İnternet Adresi: www.ab.gov.tr
KEP Adresi : avrupabirligibaskanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Azime Esra
AYDINAY

Bilgisayar İşletmeni

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 9F248139-23AA-4CD4-A691-CE2B974DC939 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/avrupa-birligi-ebys
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AVRUPA KOLEJİ YÜKSEK LİSANS BURS PROGRAMI
2025-2026 AKADEMİK YILINA İLİŞKİN BİLGİ

Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı Başvuru ve Seçim Sürecine İlişkin Bilgi

Programa başvuracak adayların hukuk, ekonomi, sosyal bilimler, iletişim gibi ilgili alanlarda üniversite mezunu 
olmaları ve İngilizce ve Fransızca dillerinin her ikisine de iyi derecede hâkim olmaları beklenmektedir. Başvuru 
sürecinin tamamlanmasının ardından Avrupa Koleji tarafından başvuru dosyalarının incelenmesi yoluyla bir ön 
eleme listesi hazırlanacak, bursiyerler, bu listeye giren adaylar arasından Mayıs 2025’de mülâkat usulüyle 
seçilecektir. Türkiye Seçici Kurulu, Avrupa Koleji profesörleri ve Avrupa Birliği Başkanlığınca belirlenecek 
temsilcilerden oluşacaktır. Burs sağlayan firma ve kuruluş temsilcileri de mülakatlara gözlemci olarak 
katılabilmektedir. Seçilen bursiyerler, 2025-2026 akademik yılında 10 aylık yüksek lisans eğitimi alma ve 
burstan yararlanma imkânına sahip olacaklardır. 

Burs Transferlerine İlişkin Bilgi

Burs transferleri, kabuller açıklandıktan ve Ekim 2025’de öğrencilerin Avrupa Kolejine kesin kayıt 
yaptırmalarından sonra doğrudan ve Avro cinsinden Avrupa Koleji’ne yapılacaktır. Ödeme evrakları, Avrupa 
Koleji tarafından doğrudan burs veren kuruluşa yollanacaktır.

Burs Programı Temas Noktası:

Avrupa Birliği Başkanlığı
Yönetim Hizmetleri Daire Başkanlığı
Mustafa Kemal Mah. 2082 Cad. No: 5
06530 Çankaya / ANKARA
Telefon: 0312 218 13 00
E-posta: avrupakoleji@ab.gov.tr 

mailto:avrupakoleji@ab.gov.tr
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2025-2026 AKADEMİK YILI İÇİN YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA GÖRE TALEP EDİLEN 
BURS MİKTARLARI 

Konu Başlığı Toplam1

European Interdisciplinary Studies (Natolin/Polonya)

Avrupa Disiplinlerarası Çalışmaları 
€ 29.000 

EU International Relations and Diplomacy Studies

AB Uluslararası İlişkiler ve Diplomasi Çalışmaları (Brugge / 
Belçika)

€ 29.000

European Political and Administrative Studies (Brugge / Belçika)

Avrupa Politik ve İdari Çalışmaları (Brugge / Belçika)
€ 29.000

European Economic Studies (Brugge / Belçika)

Avrupa Ekonomik Çalışmaları (Brugge / Belçika)
€ 29.000

European Legal Studies (LLM) (Brugge / Belçika)

Avrupa Hukuku Çalışmaları (Brugge / Belçika)
€ 29.000

1Burslara eğitim, yemek ve konaklama giderleri dâhildir. Eğitim ücreti; kayıt, ders, sınav ve eğitim programı 
içerisinde yer alan çalışma seyahati ücretlerini kapsamaktadır. Yemek – konaklama ücreti; oda, internet ve telefon 
bağlantısı, kütüphane ve sınıflarda kablosuz internet ile sabah, öğlen ve akşam olmak üzere haftalık yemek 
ücretlerini kapsamaktadır. 


